- 1 -

平成25年8月27日

各  位
会 社 名 ク ラ リ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 泉  龍 彦

(コード番号 6796 東証第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名 社長室 担当部長

氏 名 中 川   淳

Ｔ Ｅ Ｌ (048)601-3700（代表）

当社の親会社 株 式 会 社 日 立 製 作 所

代 表 者 名 代表執行役 執行役社長

 中  西  宏  明

(コード番号 6501 東・名)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成２５年１０月１日付）

【新 役 職】 【旧 役 職】 【継 続 役 職】 【氏 名】

中国地域担当 －
常務取締役

事業構造改革担当
川本 英利

－
ＣＳＲ推進室 部長

中国地域担当

取締役

社長室 本部長
新保 邦彦

以 上